(様式１)
　　年　　月　　日
一般社団法人日本コールセンター協会　御中
ＣＣＡＪスクール講師応募用紙
「ＣＣＡＪスクール講師募集（講師業務委託）」に関し、下記の通り申し込み、所定の手続きに従い、講座の提案をします。
	提案する
講座
	（　）①研修・トレーニング担当者を養成・育成するための講座
（　）②クレーム対応に関する講座（基礎・応用の２種類）
（　）③モニタリングとフィードバックに関する講座
※（　）内に●を記入し、選択してください。

	フリガナ
氏　　名

	現在の所属　※フリーランスの場合は必要に応じて記入ください。

	会社名

	部署・役職

	連絡先

	住所
	〒

	電話

	Email

※応募用紙の提出について
　締切：2017年6月26日（月）17：00必着
　方法：メールにてご提出をお願いします。
　宛先：（一社）日本コールセンター協会　事務局
　　【担当】　壽多（すだ）　　　　【メール】　ccaj-school@ccaj.or.jp

◎上記内容に基づき、当協会よりご提案に必要な所定書類を送らせていただきます。